
POOER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPC|6n
ORDEN SERVICIO

21/09/2023Estado

OSV-0884 Fecha Orden 21/09/2023
Plazo de entrega

17-Unidad AdministrativeUnidad

VEHICULO

CP-2252-A CAMIONETAMaca tineaCiRndros 4
2005Modelo 323846Litraje 2.3
8AFDT50D056438054Serie GASOLINA
FORD RANGER CREW CABDescripcion

DESC RIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA PRECtO IMPORTSCONCEPTO MARCA CANTH2ADUNIDAD

$754.002612 LUBRICANTES Y ADITIV05

0211 $130.00 $650.00ACEITE MULTIGRADO 15W40 PARA MOTOR A GASOLINA 5MOTORCRAFT BOTE
$845.642961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0012 FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA $150.00 $150.00MOTORFIL PIEZA 1
71238 $110.00 $110.00FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA 1MOTORFIL PIEZA

2066 $95.00 $380.004BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK PIEZA

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA $89.00 $89.00MOTORFIL PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $429.20

0690 N/A $370.00 $370.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA 1SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

^^55,2^
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JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARfA DE BIENESTAR

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Preventive

SECRETARiA DE ADMINISTRACIGN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACiGN Y FINANZAS 

DIRECClGN GENERAL DE PATRIMONY) Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

OSV-0884 
RV1017-0060

$1,749.00
$279.84

$0.00
$2,028.84

Concepto
Orden de Servicio

Municipio
Localidad

Cargo
Dependencia

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

LOIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

RV1017-0060 - 07/09/202
2 Dias habiles

hi;

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Redbe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 25 DE SEPTIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



(SON: DOS MIL VEINT1OCHO PESOS 84/100 M N ) 

t

$2,028.84TOTAL:

FE

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difej 99Forma de page

RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE: NOMBRE:

JEFE DE DE PR( TTOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA.
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOUCITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERV1NIERON.

Cadena Original: |10|17||OSV^884^158t20288400|21092023|13|93|2511aaaa
Cadena Encriptada : n7xoNmw0CGeUS2XXW0pO9Vu7F4uD9VEgDW02+EAIcrs8Jb31x1 Ha8aqEye8euQn+2yG/y4v+GXE=

Observaciones PROXIMO SERVICIO A LOS 238,670
HACER REVISION DEL CHEEK ENGINE ENCENDIDO

Fuente de 
Finandamiento

2 111 110172713EA19 0 OO’OEO 06001400560N115A2961
2111110172713EA190000E006001400560N115A2612
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551

$845.64
$754.00
$429.20

ClaalflcacMn Econdmica
TG
FO
IF

1 - Gasto Cornerite
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente
Fuente Especifica


